
Zarządzenie Nr 144/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica

z dnia 29.12.2015 roku
w sprawie powolania komisji do odbioru robót budowlanych

Na podstawie art.31 i art.33 ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r poz. 1515) zarządzam, co następuje:

S l
Powołuję komisję odbiorową do odbioru robót budowlanych w ramach zadania pn
"Budowa budynku magazynowego na sprzęt w Stopnicy" w następującym składzie:

Przewodniczący Komisji - Krzysztof Rogala - Kier. Ref. GPI0Ś
Członkowie: Mirosław Rajtar - Z-ca Burmistrza

Mirosław Siekierski - inspektor UMiG

S2
Rozpoczęcie czynności odbiorowych ustala się na dzień 05.01.2016 r. godz. 10:00

S3
Odbioru należy dokonać w obecności przedstawiciela Wykonawcy robót oraz Inspektora
nadzoru inwestorskiego. Zbiórka komisji w siedzibie Urzędu.

S4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.


	00000001

